

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ Міністерства фінансів України
 28.01.2002 №657
 (у редакції наказу Міністерства фінансів України
 04.12.2015 №1118)
 Затверджений у сумі

6 973 531,00 грн.

Шість мільйонів дев'ятсот сімдесят три тисячі п'ятсот тридцять одна грн. 00 коп.
 (сума словами і цифрами)

Начальник відділу освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради

18.02.2020
 (число, місяць, рік)



КОШТОРИС
 на 2020 рік

04544501 Відділ освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради
 (код за СДРГОУ та найменування бюджетної установи)

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
 (код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Тилової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)* 0615031 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл")

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	6 971 268	2 263	6 973 531
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	6 971 268	x	6 971 268
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		2 263	2 263
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами, згідно із законодавством	25010000	x	2 263	2 263
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100	x	2 263	2 263
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	25010200	x	680	680
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"	25010300	x		
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	25010400	x	1 583	1 583
Інші джерела власних надходжень бюджетних установ (розписати за підгрупами)	25020000	x		
Інші надходження, у тому числі:		x		
Інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x		
Фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боржника) "забор" / "заван"		x		
Повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x		
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	6 971 268	**	**
Поточні видатки			2 263	6 973 531
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2000	6 971 268	2 263	6 973 531
Оплата праці	2100	5 760 236		5 760 236
Заробітна плата	2110	4 721 505		4 721 505
Грошове забезпечення військовослужбовців	2111	4 721 505		4 721 505
Нарахування на оплату праці	2112			
Використання товарів і послуг	2120	1 038 731		1 038 731
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2200	1 211 032	2 228	1 213 260
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2210	155 680	1 599	157 279
Продукти харчування	2220	3 900		3 900
Оплата послуг (крім комунальних)	2230			
Видатки на відрядження	2240	422 500		422 500
Видатки та зходи спеціального призначення	2250	321 000		321 000
Видатки та зходи спеціального призначення	2260			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270			
Оплата теплопостачання	2271	304 352	629	304 981
Оплата водопостачання та водооповіщення	2272	258 303	395	258 698
Оплата електроенергії	2273	18 691	152	18 843
Оплата природного газу	2274	24 112	82	24 194
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275			
Оплата енергосервісу	2276	3 246		3 246
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280			
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	3 600		3 600

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розширку			
Обслуговування боргових зобов'язань	2282	3 600	
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2400		
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2410		
Поточні трансферти	2420		
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2600		
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2610		
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2620		
Соціальне забезпечення	2630		
Виплата пенсій і допомоги	2700		
Стипендії	2710		
Інші виплати населенню	2720		
Інші поточні видатки	2730		
Капітальні видатки	2800		
Придбання основного капіталу	3000		35
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3100		
Капітальне будівництво (придбання)	3110		
Капітальне будівництво (придбання) житла	3120		
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3121		
Капітальний ремонт	3122		
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3130		
Капітальний ремонт інших об'єктів	3131		
Реконструкція та реставрація	3132		
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3140		
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3141		
Реставрація пам'яток культурної, історичної та архітектурної	3142		
Створення державних запасів і резервів	3143		
Придбання землі та нематеріальних активів	3150		
Капітальні трансферти	3160		
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3200		
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3210		
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3220		
Капітальні трансферти населенню	3230		
Надання внутрішніх кредитів	3240		
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4110		
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4111		
Надання інших внутрішніх кредитів	4112		
Надання зовнішніх кредитів	4113		
Нерозподілені видатки	4210		
	9000		

Начальник відділу освіти

Головний бухгалтер

М.П.



(Handwritten signature)
(ім'я)

О. М. Лопатюк
(ім'я та прізвище)

(Handwritten signature)
(ім'я)

Т. В. Куліш
(ім'я та прізвище)

** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Начальник відділу освіти виконкому
Довгинцівської районної в місті ради

О. М. Лопатнюк



РОЗРАХУНОК
до кошторису на 2020 рік по загальному фонду
по КПКВКМБ 0615031 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"
по Довгинцівському ВО

ВИДАТКИ

КЕКВ 2100 "Оплата праці і нарахування на заробітну плату"

5 971 268,00 грн.

КЕКВ 2110 "Оплата праці"

5 760 236,00 грн.

4 721 505,00 грн.

№ п/п	Категорія	Назва структурного підрозділу	Кількість ставок	ФЗП по ставкам	Середня ставка	Надбавка, що підвищує оклад	Інші надбавки	Доплати	Фонд на рік
1	350	Тренери-викладачі	33,75	2 588 276,04	6 390,81	174 281,88	173 778,36		2 936 336,24
2	460	Адміністративні пед. працівники	3	278 220,00	7 728,33		19 035,60		297 255,60
3	470	Спеціалісти	1,5	51 462,00	2 859,00			33 552,00	85 014,00
4	470	Медичні працівники	1	36 576,00	3 048,00			16 442,40	53 018,40
5	480	МОП	10,5	292 074,00	2 318,05			346 714,56	638 788,56
		Всього	49,75	3 246 608,04	22 344,19	174 281,88	192 813,96	396 708,96	4 010 412,84

Доплата за вислугу років:

627 760,92 грн.

Пед. працівники

624 103,32 грн.

Мед. працівники

3 657,60 грн.

Матеріальна допомога на оздоровлення - 100%:

249 124,00 грн.

Пед. працівники

246 076,00 грн.

Мед. працівники

3 048,00 грн.

Винагорода за сумлінну працю - 20%:

49 215,00 грн.

Пед. працівники

49 215,00 грн.

Святкові:

(2 291,00 грн (оклад)/2002 год. на міс. * 24 год святкові * 8 свят у році * 2 будівлі)

5 273,00 грн.

ФЗП:

4 887 297,76 грн.

Економія за рахунок лікарняних - 3%

146 618,93 грн.

Нестача коштів на виплату заробітної плати

73 661,83 грн.

ФЗП на рік:

4 721 505,00 грн.

КЕКВ 2120 "Нарахування на оплату праці"

1 038 731,00 грн.

4 721 505 * 22% = 1 038 731,00 грн.

КЕКВ 2200 "Використання товарів і послуг"

1 211 032,00 грн.

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

155 680,00 грн.

Спортивний одяг та взуття:

42 608,00 грн.

Шорти

10 шт. * 730,00 грн =

7 300,00 грн.

Костюм дзюдо

6 шт. * 760,00 грн =

4 560,00 грн.

Куртка для самбо

10 шт. * 1182,00 грн =

11 820,00 грн.

Ковзачок для пажок атлетички

1 шт. * 859,00 грн =

859,00 грн.

Сандали

5 пари * 770,00 грн =

3 850,00 грн.

Красюнки для л/а

5 пари * 913,00 грн =

4 565,00 грн.

Шланги

6 шт. * 859,00 грн =

5 154,00 грн.

Комплект бойового самбо (накладки, порчатки)

3 ком. * 1500,00 грн =

4 500,00 грн.

Спортивний інвентар:

48 212,00 грн.

Резина борцовська жгут

15 м. * 28,00 грн =

420,00 грн.

Медбол

3 шт. * 570,00 грн =

1 710,00 грн.

Мішок для бойового самбо

2 шт. * 1900,00 грн =

3 800,00 грн.

М'яч новобойовий

2 шт. * 350,00 грн =

700,00 грн.

Резина баскетбольна

2 шт. * 390,00 грн =

780,00 грн.

М'яч футбольний

2 шт. * 450,00 грн =

900,00 грн.

М'яли (нападні чохли)

20 шт. * 1 514,00 грн =

30 280,00 грн.

Канал

2 шт. * 1 611,00 грн =

3 222,00 грн.

Шахові і одиниці

5 шт. * 580,00 грн =

2 900,00 грн.

Шахи

5 шт. * 700,00 грн =

3 500,00 грн.

Придбання миючих та чистячих засобів:

2 635,00 грн.

Засіб для миття підлоги, 5 л

14 шт. * 70,00 грн =

980,00 грн.

Засіб для миття вікон, 0,5 л

12 шт. * 20,00 грн =

240,00 грн.

Засіб для чищення, 0,5 кг

26 шт. * 11,00 грн =

286,00 грн.

Засіб для миття унітазів, 1 л

7 шт. * 23,00 грн =

161,00 грн.

Іррадіований порошок автомат, 4,5 кг

3 шт. * 150,00 грн =

450,00 грн.

Дезінфікуючий засіб "Гігієна" 1 л

43 шт. * 12,05 грн =

518,00 грн.

Мило

770,00 грн.

Мило господарче, 200г

10 шт. * 7,00 грн =

70,00 грн.

Мило рідке, 5 л

10 шт. * 70,00 грн =

700,00 грн.

Придбання господарчого інвентарю:

1 265,00 грн.

В'язик сорго

6 шт. * 36,00 грн =

216,00 грн.

Мітла з держаком

2 шт. * 125,00 грн =

250,00 грн.

Сапа

2 шт. * 50,00 грн =

100,00 грн.

Держак дерев'яний

1 шт. * 80,00 грн =

80,00 грн.

Перчатки робочі

10 шт. * 13,60 грн =

136,00 грн.

Інвентар садовий

1 шт. * 483,00 грн =

483,00 грн.

Будівельні матеріали:			19 807,00 грн.
Пісок			
Шпатель фінішна 25кг	5 міш. * 50,00 грн. =	250,00 грн.	
Грунтівка 5л	7 міш. * 130,00 грн. =	910,00 грн.	
Суміш "Церозіт" 25кг	5 шт. * 55,00 грн. =	275,00 грн.	
Вапно негашене 50кг	12 міш. * 45,00 грн. =	540,00 грн.	
Замок прізний	2 міш. * 60,00 грн. =	120,00 грн.	
Вимикач (двоклавішний)	7 шт. * 180,00 грн. =	1 260,00 грн.	
Розетка	10 шт. * 18,30 грн. =	183,00 грн.	
Саморізи	10 шт. * 16,10 грн. =	161,00 грн.	
Кран з гусаком та душем	350 шт. * 0,80 грн. =	280,00 грн.	
Пахла	2 шт. * 700,00 грн. =	1 400,00 грн.	
Щіпка малярна	2 уп. * 10,00 грн. =	20,00 грн.	
Підвіконня для спортивної зали	8 шт. * 15,00 грн. =	120,00 грн.	
	10 шт. * 1 428,80 грн. =	14 288,80 грн.	

Лакофарбові матеріали			17 193,00 грн.
Фарба (різного кольору)	142,6 кг * 55,00 грн. =	7 843,00 грн.	
Фарба для підлоги	42 кг * 55,00 грн. =	2 310,00 грн.	
Лак паркетний прозорий	28 кг * 200,00 грн. =	5 600,00 грн.	
Шпалери	10 шт. * 120,00 грн. =	1 200,00 грн.	
Клей для шпалер	5 шт. * 48,00 грн. =	240,00 грн.	

Двері протипожежні			9 000,00 грн.
Придбання протипожежних дверей	1 шт. * 9000,00 грн. =	9 000,00 грн.	

Лампи електричні			1 700,00 грн.
Лампа світлодіодна	34 шт. * 50,00 грн. =	1 700,00 грн.	

Побутова техніка			4 920,00 грн.
Холодильник в медичний кабінет	1 шт. * 4 920,00 грн. =	4 920,00 грн.	

Канцелярські товари			6 170,00 грн.
Папір ксероксний	20 шт. * 120,00 грн. =	2 400,00 грн.	
Папір офсетний	4 шт. * 53,00 грн. =	212,00 грн.	
Файли	800 шт. * 0,50 грн. =	400,00 грн.	
Ручка перопа	10 шт. * 10,00 грн. =	100,00 грн.	
Ручка масляна	35 шт. * 5,00 грн. =	175,00 грн.	
Книга канцелярська	10 шт. * 43,00 грн. =	430,00 грн.	
Швидкозшивач пластиковий	17 шт. * 5,00 грн. =	85,00 грн.	
Журнал обліку роботи (для гурткової роботи)	100 шт. * 18,10 грн. =	1 810,00 грн.	
Папка картонна з зв'язками	31 шт. * 5,50 грн. =	171,00 грн.	
Папка на гумці	10 шт. * 12,90 грн. =	129,00 грн.	
Олівець графітний	24 шт. * 3,90 грн. =	94,00 грн.	
Клей ПВА	6 шт. * 7,00 грн. =	42,00 грн.	
Диски	10 шт. * 6,00 грн. =	60,00 грн.	
Зошити	15 шт. * 4,00 грн. =	60,00 грн.	

Адресний амплаг:			1 400,00 грн.
	1 закл. * 1 400,00 грн. =	1 400,00 грн.	

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"			3 900,00 грн.
---	--	--	----------------------

Анальїн здоров'я табл. 50мл №10	5 шт. * 7,00 грн. =	35,00 грн.
Бинт стерильний	17 шт. * 6,45 грн. =	109,65 грн.
Парацетамол, табл. № 10	2 шт. * 6,50 грн. =	13,00 грн.
Пластир рулон	6 шт. * 29,00 грн. =	174,00 грн.
Розчин аміаку 10%, 40мл	6 шт. * 5,40 грн. =	32,40 грн.
Розчин перекису водню	10 шт. * 5,42 грн. =	54,20 грн.
Цитрамон Дарниця табл. №6	8 шт. * 6,45 грн. =	51,60 грн.
Розчин діамантового зеленого	5 шт. * 4,30 грн. =	21,50 грн.
Розчин йоду	5 шт. * 8,10 грн. =	40,50 грн.
Охолоджуючий спрей "Заморозка"	4 шт. * 225,00 грн. =	900,00 грн.
Панкреатин	2 шт. * 14,50 грн. =	29,00 грн.
Вата стерильна 500 г	2 шт. * 16,15 грн. =	32,30 грн.
Дип Фриз спрей 15мл	4 шт. * 215,00 грн. =	860,00 грн.
Натрію диклофенак, гель 1%	3 шт. * 16,00 грн. =	48,00 грн.
Мед клей БФ-6	3 шт. * 37,00 грн. =	111,00 грн.
Етанол, 70%	1 шт. * 31,10 грн. =	31,10 грн.
Одноразовий шприц 0,2	13 шт. * 2,90 грн. =	37,70 грн.
Бинт еластичний 80 мм*4-5 м	1 шт. * 73,00 грн. =	73,00 грн.
Бинт еластичний мед 80 мм*2 м	1 шт. * 32,00 грн. =	32,00 грн.
Хлороксил	2 шт. * 402,00 грн. =	804,05 грн.
Антисептик для рук	1 шт. * 410,00 грн. =	410,00 грн.

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"			422 500,00 грн.
---	--	--	------------------------

Послуги			348 890,00 грн.
Проведення невідкладних ремонтних робіт	1 зак. * 1 083,00 грн. * 12 міс. =	12 996,00 грн.	
Перезарядка вогнегасників	17 шт. * 100,00 грн. =	1 700,00 грн.	
Перевірка пожежних крапель та рукавів	2 шт. * 150,00 грн. =	300,00 грн.	
Перевірка та перемітка пожежного шлангу	1 шт. * 300,00 грн. =	300,00 грн.	
Цілодобове централізоване спостереження за викидними пожеж	12 шт. * 170,00 грн. =	2 040,00 грн.	
Ісхичне обслуговування АПС	12 шт. * 780,00 грн. =	9 360,00 грн.	
Поточний ремонт водопостачання	1 шт. * 8000,00 грн. =	8 000,00 грн.	
Профілактичне електричне вимірювання	1 шт. * 2000,00 грн. =	2 000,00 грн.	
Перевірка термометрів	3 шт. * 150,00 грн. =	450,00 грн.	
Перевірка манометрів	4 шт. * 150,00 грн. =	600,00 грн.	
Перевірка димових та вентиляційних каналів	2 буд. * 600,00 грн. =	1 200,00 грн.	
Промивка, продувка системи опалення	2 буд. * 4000,00 грн. =	8 000,00 грн.	
Перевірка теплових насосів	1 шт. * 4 000,00 грн. =	4 000,00 грн.	
Перевірка термоперетворювачів	1 шт. * 4 000,00 грн. =	4 000,00 грн.	
Поточний ремонт приміщень		127 742,00 грн.	
Поточний ремонт спортивних залів		148 102,00 грн.	
Обслуговування ІТІ	6 міс. * 1 850,00 грн. =	11 100,00 грн.	
Встановлення радіотрансляційних точок (цивільний захист)	1 шт. * 7000,00 грн. =	7 000,00 грн.	

Проходження скринінгових досліджень працівників закладів:		3 960,00 грн.
санітарний мінімум	20 чол. * 9,00 грн. =	180,00 грн.
дослідження на носійство кишкових інфекцій	20 чол. * 35,00 грн. =	700,00 грн.
дослідження на гельмінтози зликрейб	20 чол. * 5,00 грн. =	100,00 грн.
дослідження калу на гельмінти	20 чол. * 14,00 грн. =	280,00 грн.
бак-посів	20 чол. * 35,00 грн. =	700,00 грн.
дослідження крові на сифіліс	20 чол. * 70,00 грн. =	1 400,00 грн.
дослідження на носійство збудників золотистого стафілокока	20 чол. * 30,00 грн. =	600,00 грн.
Розробка технічної документації на розмежування з КП "Кривбасводоканал"		1 025,00 грн.
акти розмежування:	1 закл. * 1 025,00 грн. =	1 025,00 грн.
Відшкодування витрат за аренду приміщення на базі КФРСК "Локомотив"		59 540,00 грн.
комп'ютерна пірація	10 місяців * 5 954,00 грн. =	59 540,00 грн.
КП "Криворізька профдезинфекція" ДОР"		3 264,00 грн.
Дератизація	848,4 м² * 0,132 грн. * 12 міс. =	1 344,00 грн.
Дезинсекція	833,33 м² * 0,192 грн. * 12 міс. =	1 920,00 грн.
Автопослуги з вивезення твердих побутових відходів		4 875,00 грн.
ТОВ "Екоцентртранс"	1 закл. * 4 875,00 грн. =	4 875,00 грн.
Телефонний зв'язок:		946,00 грн.
"Data ru"		
основний	1 шт. * 78,66 грн. * 12 міс. =	944,00 грн.
підключення	1 шт. * 1,30 грн. =	1,30 грн.

321 000,00 грн.

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»

319 060,00 грн.

Змагання

39 072,00 грн

СІЧЕНЬ

1 Чемпіонат області з д/а серед юнаків 2004-05 р.н.м. Дніпро (3 дні, 1 тренер, 6 спортсмени)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	7	110	2	1540,00 грн.
Харчування	7	100	3	2100,00 грн.
Мешкання	7	200	2	2800,00 грн.
Загальна вартість				6 440,00 грн.

2 Чемпіонат області з п/а з багатоборства м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 4 спорт-ни)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	5	110	2	1100,00 грн.
Харчування	5	100	2	1000,00 грн.
Мешкання	5	200	1	1000,00 грн.
Загальна вартість				3 100,00 грн.

3 Чемпіонат області з дзюдо м. Дніпро (1день, 1 тренер, 7 спортсм.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	8	110	2	1 760,00 грн.
Харчування	8	100	1	800,00 грн.
Загальна вартість				2 560,00 грн.

4 Чемпіонат області з п/а серед юніорів, молоді та доросл. м. Дніпро (2 дні, 1 тр., 1 суд., 8 спорт-нів)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	10	110	2	2 200,00 грн.
Харчування	10	100	2	2 000,00 грн.
Мешкання	10	200	1	2 000,00 грн.
Загальна вартість				6 200,00 грн.

5 Чемпіонат області з п/а серед юнаків 2001-02 р.н. м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 1 суддя, 4 спортсменів)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	6	110	2	1 320,00 грн.
Харчування	6	100	2	1 200,00 грн.
Мешкання	6	200	1	1 200,00 грн.
Загальна вартість				3 720,00 грн.

6 Чемпіонат області з греко-римс. бор. серед юнаків м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 1 суддя, 22 спортсменів)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	0	0	0	0,00 грн.
Харчування	24	100	2	4 800,00 грн.
Мешкання	24	200	1	4 800,00 грн.
Загальна вартість				9 600,00 грн.

7 Чемпіонат області з самбо серед юнаків м. Жовті Води (1день, 2 тр., 1 суд., 40 спортсм.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
харчування	43	100	1	4 300,00 грн.
Загальна вартість				4 300,00 грн.

8 Чемпіонат області з в/а серед юнаків 2000 р.н. та мол. м. Дніпро (1 день, 1 тренер, 9 спортсменів)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	10	110	2	2 200,00 грн.
Харчування	10	100	1	1 000,00 грн.
Загальна вартість				3 200,00 грн.

42 920,00 грн

ЛЮТИЙ

9 Чемпіонат України з п/а серед юнаків та дорослих м. Суми (5 днів, 1 тренер, 1 суд., 3 спортсменів)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	5	230	2	2300,00 грн.
Добові	5	60	2	600,00 грн.
Харчування	5	150	3	2250,00 грн.
Мешкання	5	250	2	2500,00 грн.
Загальна вартість				7650,00 грн.

10 Чемпіонат України з самбо серед юнаків та юніорів м. Харків (5 дні, 1 тренер, 1 суд., 6 спортс.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	6	230	2	3680,00 грн.
Добові	8	60	2	960,00 грн.
Харчування	8	150	3	3600,00 грн.
Мешкання	8	250	2	4000,00 грн.
Загальна вартість				12240,00 грн.

11 Чемпіонат області з греко-рим. бор. Серед молоді м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 1 суддя, 32 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	0	0	0	0,00 грн.
Добові	0	0	0	0,00 грн.
Харчування	34	100	2	6800,00 грн.
Загальна вартість				6800,00 грн.

12 Чемпіонат України з самбо серед юніорів м. Одеса (4 дні, 1 тренер, 1 суд., 3 спортсмени)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	5	230	2	2300,00 грн.
Добові	5	60	2	600,00 грн.
Харчування	5	150	2	1500,00 грн.
Мешкання	5	250	1	1250,00 грн.
Загальна вартість				5650,00 грн.